

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	سرمایه ثبت شده: 72,000,000
نماد: وغدیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 399903	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1401/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به		درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل		شرح
	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰		۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	
دارایی‌ها						بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام
دارایی‌های جاری						بدهی‌های جاری
موجودی نقد	۲۸۶,۳۵۵	۰	(۸۸)	۲,۳۰۴,۴۳۰	۰	پرداختی‌های تجاری
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۱,۵۷۵,۹۳۴	۴۳۷,۳۶۶	(۷۸)	۵۱,۶۴۰,۹۱۲	۴۰۷,۷۸۲	پرداختی‌های غیرتجاری
دریافتی‌های تجاری	۱۹۵,۶۳۳,۵۰۴	۰	۲۵	۱۴۵,۱۶۴,۷۸۵	۰	مالیات پرداختی
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۱,۶۷۴	۵,۹۸۶,۷۵۱	۳۷۵	۸,۴۴۱	۱,۶۴۰,۶۷۱	سود سهام پرداختی
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۳۴,۱۰۹	۴۴,۳۳۳,۳۳۶	(۲۰)	۱,۱۶۱,۸۱۹	۱۹,۸۶۸,۹۵۴	تسهیلات مالی
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۳۴۴,۶۷۵	۰	۴۶	۹۳۰,۳۷۵	۰	ذخایر
جمع دارایی‌های جاری	۲۰۹,۷۹۶,۲۵۱	۰	۴	۲۰۱,۲۰۰,۷۶۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	پیش‌دریافت‌های جاری
دارایی‌های غیرجاری						بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
دریافتی‌های بلندمدت	۷,۰۹۷,۵۵۳	۵۰,۷۵۷,۴۴۳	(۶۲)	۱۹,۲۸۷,۳۰۰	۲۲,۹۱۷,۴۰۷	جمع بدهی‌های جاری
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹۸,۶۵۳,۷۰۶	۰	۵۵	۱۳۸,۰۷۵,۶۰۴	۰	بدهی‌های غیرجاری
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
دارایی‌های نامشهود	۴۲۸	۰	۰	۴۲۸	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۱۳۳,۴۳۳	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳	۱,۶۱۴,۳۵۱	۴۲,۷۰۲,۳۴۴	تسهیلات مالی بلندمدت
سایر دارایی‌ها	۳۶۴,۱۸۴	۳۹,۱۹۷	۰	۳۶۴,۱۸۴	۱۷,۲۸۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۰۸,۲۳۹,۲۰۳	۲۰,۰۳۹,۱۹۷	۳۹	۱۴۹,۳۴۱,۸۶۷	۴۲,۷۱۹,۶۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
		۷۰,۷۸۶,۶۴۰			۶۶,۶۳۷,۰۴۰	جمع بدهی‌ها
						حقوق صاحبان سهام
		۷۲,۰۰۰,۰۰۰			۷۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
		۰			۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان
		۴۵,۷۲۴			۲۹,۳۵۳	صرف (کسر) سهام
		(۷۶,۳۵۴)			(۳۳,۶۶۸)	سهام خزانه

درصد تغییرات	پایان عملکرد واقعی منتهی به		شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل		شرح
	پایان سال مالی قبل	۱۴۰۱/۰۹/۳۰			۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
۰	۷,۲۰۰,۰۰۰	۷,۲۰۰,۰۰۰	انداخته قانونی				
۶	۲۹,۱۳۲,۷۴۴	۳۰,۷۴۱,۹۱۵	سایر اندوخته‌ها				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
۰	۰	۰	انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۵	۱۷۵,۵۶۶,۲۶۰	۲۳۷,۲۳۷,۶۲۹	سود (زیان) انباشته				
۲۲	۲۸۲,۹۰۵,۵۸۹	۲۴۷,۲۴۸,۹۱۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۹	۲۵۰,۵۴۲,۶۲۹	۴۱۸,۰۲۵,۵۵۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۲۵۰,۵۴۲,۶۲۹	۴۱۸,۰۲۵,۵۵۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلید مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به		شرح
	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
	حسابرسی شده		
		حسابرسی نشده	
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۳۴	۱۵۸,۲۷۷,۱۶۱	۳۱۱,۶۷۰,۵۲۵	درآمد سود سهام
۵۱	۲,۲۵۲,۸۵۷	۲,۲۹۳,۲۶۵	درآمد سود تضمین شده
(۷۸)	۷,۲۵۲,۱۲۹	۱,۶۰۹,۱۷۱	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
۰	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
۱,۰۴۵	۱۸,۲۳۹	۲۰۹,۹۳۱	سایر درآمدهای عملیاتی
۲۹	۱۶۷,۸۰۲,۴۸۶	۲۱۶,۸۸۲,۹۸۲	جمع درآمدهای عملیاتی
			هزینه های عملیاتی
۶۹	(۲۸۵,۱۱۳)	(۴۸۲,۷۵۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۹	(۲۸۵,۱۱۳)	(۴۸۲,۷۵۴)	جمع هزینه های عملیاتی
۲۹	۱۶۷,۵۱۷,۳۷۳	۲۱۶,۴۰۰,۲۲۸	سود (زیان) عملیاتی
۹۵	(۶,۴۲۱,۱۶۷)	(۱۲,۵۳۲,۱۲۹)	هزینه‌های مالی
--	۹۸,۱۲۶	(۱,۵۲۵,۳۵۹)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۲۶	۱۶۱,۱۹۴,۳۳۲	۲۰۲,۳۵۱,۷۴۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	۰	(۱۵,۵۷۱)	مالیات بر درآمد
۲۶	۱۶۱,۱۹۴,۳۳۲	۲۰۲,۳۳۶,۱۶۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۶	۱۶۱,۱۹۴,۳۳۲	۲۰۲,۳۳۶,۱۶۹	سود (زیان) خالص

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	حسابرسی نشده	
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۹	۲,۳۳۷	۳,۰۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۳۲	(۸۸)	(۱۹۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۶	۲,۳۳۹	۲,۸۱۱	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲۶	۱۶۱,۱۹۴,۳۳۲	۲۰۳,۳۲۶,۱۶۹	سود (زیان) خالص
۱۳۲	۷۹,۲۰۰,۵۲۳	۱۷۵,۵۶۶,۲۶۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	۰	۰	تعدیلات سنوایی
۱۳۲	۷۹,۲۰۰,۵۲۳	۱۷۵,۵۶۶,۲۶۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۱۴۱	(۵۷,۵۷۵,۴۶۶)	(۱۳۸,۹۵۵,۶۳۹)	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۹	۳۱,۶۳۵,۰۵۷	۳۶,۶۱۰,۶۳۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۱	۱۸۳,۸۱۹,۳۸۹	۲۳۸,۹۴۶,۸۰۰	سود قابل تخصیص
۰	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
(۷۸)	(۷,۳۵۳,۱۳۹)	(۱,۶۰۹,۱۷۱)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۵	۱۷۵,۵۶۶,۲۶۰	۲۳۷,۳۳۷,۶۳۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۶	۲,۳۳۹	۲,۸۱۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	حسابرسی نشده	
			فعالیت‌های عملیاتی
۹۷۶	۱۳,۲۹۴,۷۶۲	۱۳۳,۰۵۸,۶۶۱	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۹۷۶	۱۳,۲۹۴,۷۶۳	۱۳۳,۰۵۸,۶۶۱	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۱۶۹	(۳,۸۱۱,۷۷۶)	(۷,۵۷۵,۰۳۰)	سود پرداختی بابت استقراض
۱۳۴	(۶۰,۰۹۰,۸۶۵)	(۱۳۴,۴۰۰,۶۵۷)	سود سهام پرداختی
۱۳۶	(۶۳,۹۰۲,۶۴۱)	(۱۴۱,۹۷۵,۶۸۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	۰	(۱۵,۵۷۱)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۸,۱۴۳	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹۰	(۱۳۲,۳۳۵)	(۴۷۶,۷۴۹)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
۰	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
۳۵۸	(۱۰۴,۱۹۲)	(۴۷۶,۷۴۹)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۴۹,۷۱۳,۰۷۱)	۵۹۰,۶۵۴	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
۰	۰	۰	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
(۹۹)	۴۵۶,۷۳۳	۶,۴۷۰	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
۳۴	(۳۳,۶۶۸)	(۴۳,۶۸۶)	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
--	۴۸,۹۰۰,۰۰۱	۰	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
۷۱	(۱,۵۰۶,۷۰۹)	(۲,۵۷۷,۹۱۶)	بازپرداخت اصل استقراض
--	۴۷,۸۱۷,۳۵۷	(۲,۶۱۵,۱۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۷	(۱,۸۹۴,۷۱۴)	(۲,۰۳۴,۴۷۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۵)	۴,۱۹۷,۴۳۰	۲,۳۰۴,۴۳۰	موجودی نقد در ابتدای دوره
۳۷۴	۱,۷۱۴	۶,۴۰۳	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۸۸)	۲,۳۰۴,۴۳۰	۲۸۶,۳۵۵	موجودی نقد در پایان دوره
۰	۰	۰	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

صورت خلاصه سرمایه‌گذاری‌ها به تفکیک گروه صنعت

شرح	پذیرفته شده در بورس	خارج از بورس	جمع سرمایه‌گذاری
-----	---------------------	--------------	------------------

درصد به درصد به کل	انتهای دوره		جمع تغییرات گذاری				ابتدای دوره		خارجی بورس			انتهای دوره		بذرفته تغییرات بورس			ابتدای دوره				سریبلیه گذاری
	انتهای دوره	تعداد	بهای تمام شده		درصد به کل	انتهای دوره	تعداد	بهای تمام شده		بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده		بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده		بهای تمام شده	تعداد	تعداد	
	بهای تمام شده	شرکت	بهای تمام شده	به کل	بهای تمام شده	بهای تمام شده	شرکت	بهای تمام شده	شرکت	بهای تمام شده	شرکت	بهای تمام شده	شرکت	بهای تمام شده	شرکت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	بهای تمام شده	بهای تمام شده	شرکت	
۸۰۹	۱۷,۱۲۱,۴۳۰	۲	۱۵,۲۵	۴,۷۴۹,۲۰۹	۶۸,۵	۱۲,۲۸۲,۲۳۱	۲	۱۷,۰۲۹,۷۱۷	۱	۴,۷۴۹,۲۰۹	۱۲,۲۸۰,۵۰۸	۱	۳,۸۳۰,۴۸۱	۱۰۱,۷۱۳	۱	(۵۹۶,۲۶۴)	۰	۴,۴۳۶,۸۴۵	۱۰۱,۷۱۳	۱	استخراج کانه های فلزی
۰	۱۳۷	۴	۰	۰	۰	۱۳۷	۴	۱۳۷	۴	۰	۱۳۷	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی
۰۰۱	۳۰,۷۹۲	۸	۰	۰	۰۰۱	۳۰,۷۹۲	۸	۳۰,۷۹۲	۸	۰	۳۰,۷۹۲	۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	منسوجات
۰	۳	۱	۰	۰	۰	۳	۱	۳	۱	۰	۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محصولات کاغذی
۰	۱۱	۱	۰	۰	۰	۱۱	۱	۱۱	۱	۰	۱۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد و محصولات شیمیایی
۰	۴۹	۱	۰	۰	۰	۴۹	۱	۴۹	۱	۰	۴۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	لاستیک و پلاستیک
۰۰۲	۴۵,۴۰۹	۲	۰	۰	۰۰۲	۴۵,۴۰۹	۲	۴۵,۴۰۹	۲	۰	۴۵,۴۰۹	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ماشین آلات و تجهیزات
۰	۳۰۶	۲	۰	۰	۰	۳۰۶	۲	۳۰۴	۱	۰	۳۰۴	۱	۱۲۹	۲	۱	(۴۲)	۰	۱۷۱	۲	۱	ماشین آلات و دستگاه های برقی
۰۰۲	۵۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰۰۲	۵۰,۰۰۰	۱	۵۰,۰۰۰	۱	۰	۵۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکتهای چند رشته ای صنعتی
۳۰۹	۸,۴۵۲,۵۶۱	۱۰	۰,۲۳	۷۳,۵۰۵	۴,۶۴	۸,۲۸۰,۰۵۶	۱۱	۸,۴۵۲,۵۶۱	۱۰	۷۳,۵۰۵	۸,۲۸۰,۰۵۶	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	واسطه گریهای مالی و پولی
۱۰۹	۲,۳۱۱,۱۹۶	۳	۰,۱۶	۵۰,۶۱۰	۱,۳۵	۲,۲۶۰,۵۸۶	۳	۴۹	۱	۰	۴۹	۱	۳,۲۸۶,۴۵۰	۲,۳۱۱,۱۴۷	۲	۶۳۷,۷۴۱	۵۰,۶۱۰	۲,۷۴۸,۷۰۹	۲,۲۶۰,۵۲۷	۲	انبوه سازی، املاک و مستغلات
۰۰۵	۹۸,۹۹۹	۳	(۲,۷۲)	(۸۴۴,۰۲۰)	۰,۵۲	۹۴۳,۰۲۹	۴	۶۶,۰۶۸	۳	(۸۴۴,۰۲۰)	۹۱۰,۰۹۸	۳	۵۹,۳۷۴	۳۲,۹۳۱	۱	(۳۲,۲۵۱)	۰	۸۲,۶۲۵	۳۲,۹۳۱	۱	رایانه و فعالیتهای وابسته به آن
۰۹۴	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۱,۱۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل آبی
۰	۱	۱	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۱	۰	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی
۳۲,۵۲	۹۰,۰۰۲,۰۰۰	۵	۳۴۲,۴۲	۷۴,۹۹۹,۹۹۶	۸,۳	۱۵,۰۰۲,۰۰۴	۵	۹۰,۰۰۲,۰۰۰	۵	۷۴,۹۹۹,۹۹۶	۱۵,۰۰۲,۰۰۴	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فعالیهای کمکی به نهادهای مالی واسط

شرح سرمایه گذاری	بذیرفته شده در بورس										خارج از بورس										جمع سرمایه گذاری					
	انتدای دوره					تغییرات					انتهای دوره					تغییرات					انتدای دوره					
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	
عرضه برق، گاز، بخارواب گرم	۱	۱۰۰	۱,۲۶۷	۰	(۲۱۵)	۱	۱۰۰	۱,۱۵۲	۹	۹,۹۱۷,۶۳۱	۰	۹,۹۱۷,۶۳۱	۹	۹,۹۱۷,۶۳۱	۱۰	۹,۹۱۷,۶۳۱	۱۰	۹,۹۱۷,۶۳۱	۱۰	۹,۹۱۷,۶۳۱	۱۰	۹,۹۱۷,۶۳۱	۱۰	۹,۹۱۷,۶۳۱	۱۰	۹,۹۱۷,۶۳۱
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۵	۲۲,۱۲۲,۶۳۳	۲۲,۴۴۹,۸۰۱	۱۵,۷۶۲,۲۷۰	(۱۴,۶۲۲,۷۴۹)	۱	۶,۲۶۰,۳۶۲	۷,۸۲۷,۰۵۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۲۲,۱۲۲,۶۳۳	۵	۲۲,۱۲۲,۶۳۳	۵	۲۲,۱۲۲,۶۳۳	۵	۲۲,۱۲۲,۶۳۳	۵	۲۲,۱۲۲,۶۳۳	۵	۲۲,۱۲۲,۶۳۳
سایر واسطه گریهای مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۲۸,۲۵۲,۰۸۰	۲	۲,۹۹۲,۴۵۸	۲	(۲۴,۲۵۹,۶۲۳)	۲	۲۸,۲۵۲,۰۸۰	۵	۲۸,۲۵۲,۰۸۰	۵	۲۸,۲۵۲,۰۸۰
سرمایه گذاریها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۰۰	۱	۰	۰	(۱۰۰)	۰	۱۰۰	۱	۰	۱	۰
سیمان، آهک و گچ	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹	۲,۵۱۸,۹۰۹	۰	(۲,۷۸۵,۹۴۱)	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹	۲۴,۸۴۲,۲۲۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹	۲	۲,۵۱۸,۹۰۹
محصولات شیمیایی	۵	۵۴,۱۸۵,۳۱۹	۱,۰۴۱,۲۳۰,۹۷۶	۰	۱۵۲,۲۸۸,۵۰۷	۴	۵۴,۱۸۵,۳۱۹	۱,۱۹۴,۶۱۹,۴۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۵۴,۱۸۵,۳۱۹	۵	۵۴,۱۸۵,۳۱۹	۵	۵۴,۱۸۵,۳۱۹	۵	۵۴,۱۸۵,۳۱۹	۵	۵۴,۱۸۵,۳۱۹	۵	۵۴,۱۸۵,۳۱۹
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۷۹۹,۶۶۲	۸,۱۳۰,۳۶۵	(۴۰۳,۱۱۲)	(۴۰۳,۱۱۲)	۱	۷۹۹,۶۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۹۹,۶۶۲	۱	۷۹۹,۶۶۲	۱	(۴۰۳,۱۱۲)	۱	۷۹۹,۶۶۲	۱	۷۹۹,۶۶۲	۱	۷۹۹,۶۶۲
مواد و محصولات دارویی	۱	۲	۱۴۹	۶	۵۲	۲	۸	۲۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۱	۰	۰	۰	۰	۲	۱	۰	۱	۰
فلزات اساسی	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹	۱۶۵	۰	۵۹	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹	۱۲,۲۴۰,۲۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹	۲	۵,۴۰۵,۹۷۹
خودرو و ساخت قطعات	۰	۲,۸۲۳	۰	۰	۰	۱	۲,۸۲۳	۲,۸۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۸۲۳	۱	۲,۸۲۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خدمات فنی و مهندسی	۰	۵	۰	۰	۰	۱	۵	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵	۱	۵	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر صنایع	۱	۶۰,۹۹۹	۲,۹۰۰,۸۲۶	۰	(۲۳۷,۱۴۷)	۱	۶۰,۹۹۹	۲,۶۶۲,۶۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۰,۹۹۹	۱	۶۰,۹۹۹	۱	(۲۳۷,۱۴۷)	۱	۶۰,۹۹۹	۱	۶۰,۹۹۹	۱	۶۰,۹۹۹
سایر فعالیتها	۰	۱۲,۸۶۲	۰	۰	۰	۳	۱۲,۸۶۲	۱۲,۸۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱۲,۸۶۲	۳	۱۲,۸۶۲	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳۳	۸۲,۰۸۲,۸۱۰	۱,۱۱۹,۶۰۱,۱۸۷	(۱۶,۱۱۴,۷۶۷)	(۱۶,۱۱۴,۷۶۷)	۱۹	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	۱,۲۵۱,۱۹۷,۸۱۷	۹۸,۶۳۷,۰۸۷	۴۷,۰۵۲,۱۹۲	۹۸,۶۳۷,۰۸۷	۶۶	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	۱۹	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	۱۹	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	۱۹	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	۱۹	(۱۶,۱۱۴,۷۶۷)	۱۹	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	۱۹	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	

میلیون ریال

۷۳,۰۰۸

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

*در خصوص واگذاری به مبلغ ۶۵,۸۴۰ میلیارد ریال اعلام شده در سرفصل سایر شرکت های خارج از بورس ، مربوط به انتقال مانده پیش پرداخت سرمایه گذاری در شرکت سرمایه گذاری آبادانا ایساتیس به شرکت گسترش صنعت نوین ایرانیان (هلدینگ مالی) شرکت فرعی صد درصدی می باشد که به استناد مصوبه هیات مدیره شماره ۶۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۲ شرکت سرمایه گذاری غدیر و مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور تبدیل به افزایش سرمایه گردید.

صورت وضعیت پورتنفوی شرکت های پذیرفته شده در بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۹۷۲	۲,۸۲۲	۲.۰۷	۰	۰	۲,۸۲۲	۲,۹۰۲,۲۲۱	۱,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	صنایع خودروکویر
	۱۰,۰۰۰	۴۹	۹۸	۰	۰	۴۹	۴,۹۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۰	ساختمانی و تاسیساتی استان سیستان و بلوچستان
	۱۰,۰۰۰	۶,۹۹۹,۶۹۹	۱۰۰	۰	۰	۶,۹۹۹,۶۹۹	۶۹۹,۹۶۹,۹۶۵	۱۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	صنعتی و بازرگانی غدیر
	۱,۰۰۰	۸۲,۴۹۸	۳۲	۰	۰	۸۲,۴۹۸	۸۲,۴۹۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	کارگزاری بانک صادرات ایران
	۸۰۷	۲۳,۹۰۰	۰.۶	۱۵,۶۰۰	۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۳۰۰	۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتضاد غدیر
	۱,۳۴۹	۶۴,۴۸۸	۵۹.۷۵	۰	۰	۶۴,۴۸۸	۴۷,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	مدیریت سیستم های کارآمد
	۱,۷۶۸	۲۸,۲۸۸	۴۰	۰	۰	۲۸,۲۸۸	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۵۰	۹۰,۰۰۰	مصادر جبل علی
	۱,۰۰۰	۱۲,۲۳۹,۹۲۹	۵۱	۶,۸۳۲,۹۶۰	۶,۸۳۲,۹۵۹,۸۰۱	۵,۴۰۵,۹۶۹	۵,۴۰۵,۹۶۸,۱۹۹	۱,۰۰۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	مجتمع صنایع الومینیوم جنوب
	۱,۰۲۰	۱	۹۸	۰	۰	۱	۹۸۰	۱,۰۰۰	۱	سرمایه گذاری کارآمد غدیر
	۱,۰۲۰	۱	۹۸	۰	۰	۱	۹۸۰	۱,۰۰۰	۱	سرمایه گذاری تیر
	۳۰۲	۲۰	۰	۰	۰	۲۰	۶۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری زرین پرشیا
	۰	۱,۸۱۶,۹۰۹	۰	(۱۴,۴۰۰,۰۰۰)	۰	۱۶,۲۱۶,۹۰۹	۱,۲۲۶,۸۶۷,۰۰۲	۰	۰	سایر شرکتهای خارج از بورس
	۰	۰	۰	(۱۰)	(۹۶۰)	۱۰	۹۶۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	مدیریت تجهیز وتامین منابع ارمان
	۱,۰۰۰	۱,۵۸۰	۶۱.۴۱	۰	۰	۱,۵۸۰	۱,۵۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۷۳	کارت ایران
	۱۰,۰۰۰	۱۶۰	۴.۹۷	۰	۰	۱۶۰	۱۶,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۲۲۰	توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
	۱,۰۰۰	۱۴۵,۰۰۰	۲۹	۰	۰	۱۴۵,۰۰۰	۱۴۴,۹۹۹,۷۵۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سپهر پارس پایا
	۱۰,۰۰۰	۱,۱۰۰	۱۰	۰	۰	۱,۱۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	خدمات مالی و حقوقی راهبر ایرانیان
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰.۲	۰	۰	۱	۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰	خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان
	۱,۰۷۱	۶۷	۱.۰۴	۰	۰	۶۷	۶۲,۵۵۴	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰	نیاز کارمندان و کارگران کارخانه ریسمان ریسپی سمنان
	۳,۵۴۰	۲	۰.۰۲	۰	۰	۲	۵۶۵	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	ایران فرم
	۱,۰۰۰	۵۸۰	۵۸	۰	۰	۵۸۰	۵۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	بین المللی توسعه پیمان تجارت پایدار
	۲,۸۴۲	۴۴,۴۲۰	۲۰.۲۸	۰	۰	۴۴,۴۲۰	۱۱,۵۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۷,۰۰۰	بلیترینگ ایران
	۶۹۱	۲	۰	۰	۰	۲	۲,۸۹۴	۱,۰۰۰	۱۵۲,۵۲۱	پارسیلون
	۳,۱۰۰	۳۵۹	۰.۳۹	۰	۰	۳۵۹	۱۱۵,۸۱۲	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	یزدباف
	۲,۰۰۰	۱۸۵	۰.۴۶	۰	۰	۱۸۵	۹۲,۴۹۶	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	پشیمیافی ایران برک
	۲,۲۶۵	۶	۰.۰۲	۰	۰	۶	۲,۵۲۷	۱,۰۰۰	۱۰,۸۰۰	ریسندگی و یافندگی کاشان
	۱,۵۸۳	۳۰۴	۰.۶۵	۰	۰	۳۰۴	۱۹۲,۰۸۳	۱,۰۰۰	۲۹,۷۰۰	قوه پارس
	۱,۰۲۷	۱۲,۲۷۳	۸.۰۹	۰	۰	۱۲,۲۷۳	۱۲,۸۰۵,۲۱۴	۱,۰۰۰	۱۵۸,۲۴۴	نساجی مازندران
	۵,۰۰۰	۱۴۰	۰.۷۸	۰	۰	۱۴۰	۲۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۶۰۰	شرکت گرد باف یزد
	۱,۲۲۲	۱۱	۰.۰۱	۰	۰	۱۱	۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۸,۸۰۰	ملی شیمی کشاورز
	۲۴,۹۰۶	۹۸۹	۰.۰۳	۰	۰	۹۸۹	۲۹,۷۰۹	۱,۰۰۰	۱۱۵,۷۸۶	کارخانجات صنعتی و تولیدی اتمسفر
	۲,۲۳۲	۶,۷۶۰	۲.۶۶	۰	۰	۶,۷۶۰	۲,۸۹۹,۲۳۴	۱,۰۰۰	۱۰۸,۹۴۹	ایران پوپلین
	۲,۴۰۲	۴۹	۰.۰۲	۰	۰	۴۹	۲۰,۲۹۵	۱,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	کیان تایر

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده
مدیریت تولید برق گیلان	۲۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۰۰	۵	۰	۰	۰	۰.۰۱	۲,۲۷۲
سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر	۹,۹۶۲,۸۵۴	۱,۰۰۰	۹,۹۱۷,۶۲۹	۹,۹۱۷,۶۲۹	۰	۰	۰	۹۹.۵۵	۹,۹۱۷,۶۲۹
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۳۴۷,۹۴۴,۹۷۷	۱۲,۳۸۰,۵۰۸	۵,۲۳۴,۱۳۰,۳۸۶	۴,۷۴۹,۲۰۹	۹۴.۹۸	۱۷,۰۲۹,۷۱۷	۹۶۹
پترو آرمان غدیر کیش	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۶۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰
خدمات انفورماتیک راهبر	۸۴۸,۲۷۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۲۰,۰۰۰	۸۴۴,۰۳۰	(۸۲۰,۰۰۰)	(۸۴۴,۰۳۰)	۰	۰	۰
بین المللی توسعه ساحل و فراساحل نگین کیش	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۹۹,۹۹۹,۹۴۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰
گسترش فن آوری اندیشه ایرانیان	۱	۱,۰۰۰	۹۶۰	۱	۰	۰	۰	۹۶	۱,۰۴۲
گسترش صنعت نوین ایرانیان	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۹۹۹,۹۹۹,۹۶۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۴,۹۹۹,۹۹۶,۰۳۰	۷۴,۹۹۹,۹۹۶	۱۰۰	۸۹,۹۹۹,۹۹۶	۱,۰۰۰
اکتشاف و تولید غدیر(بین المللی توسعه فن آوری پایدار پارس)	۱	۱,۰۰۰	۹۶۰	۱	۰	۰	۰	۹۶	۱,۰۴۲
جی آی سپی اینترنشنال	۲,۴۲۲	۲,۴۲۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۴۲۲	۰	۰	۰	۱۰۰	۲,۴۲۲,۰۰۰
تولید برق خوزستان غدیر	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قند قهستان	۱۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۵۴۷	۱۳۷	۰	۰	۰	۰.۶۲	۱,۵۷۷
شهد ارومیه	۱۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک توسعه بازار سرمایه	۱۲,۶۲۷,۵۸۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰.۴	۱,۰۰۰,۰۰۰
داروسازی دانا	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱,۱۶۲,۵۲۰	۲,۸۴۲	۰	۰	۰	۰.۴۷	۲,۸۴۲
توسعه نیشکر و صنایع جانبی ان	۱۱,۴۲۱,۱۴۵	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
غدیر انرژی لامرد	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰
پیشرو تولید برق غدیر	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برق و انرژی خورشیدی غدیر	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
توسعه خورشیدی مهریز غدیر	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فولاد غدیر نی ریز	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	۲۷۴,۰۰۰	۲۷۴	۰	۰	۱,۰۰۰
توسعه برق غدیر اوکسین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
غدیر انرژی فانا	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
صنعتی ناب	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
غدیر انرژی هامون ابوموسی	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اختصاصی بازارگردانی مهرگان	۱,۱۸۸,۷۸۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۸۸,۷۸۰	۱,۱۳۳,۲۶۷	۰	۵۶,۹۱۵	۱۰۰	۱,۱۹۰,۱۷۹	۱,۰۰۱,۱۷۹
ایران پرسیت	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۴۰	۲۰	۰	۰	۰	۰.۰۴	۲,۴۸۸
سرمایه گذاری آبادانا ایساتیس	۱۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۱۰۰	(۲,۰۰۰)	(۱۰۰)	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک پیروزان	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۷۹,۴۷۶	۱,۹۷۹,۴۷۶	(۱,۹۷۹,۴۷۶)	(۱,۹۷۹,۴۷۶)	۰	۰	۰
با درآمد ثابت کاردان	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۲۵۳,۰۳۱	۱۸,۲۵۳,۰۳۱	(۱۵,۹۲۲,۴۳۱)	(۱۵,۹۲۲,۴۳۱)	۰.۴۷	۲,۳۳۰,۶۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰
صندوق سرمایه گذاری لوتوس پارسیان	۴۴۷,۰۴۱,۷۳۷	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۴,۰۲۰	۵,۴۷۴,۰۲۰	(۵,۴۷۴,۰۲۰)	(۵,۴۷۴,۰۲۰)	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری امین انصار	۱۹,۲۴۹,۸۵۷	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۹,۱۴۲	۱,۹۹۹,۱۴۲	(۱,۹۹۹,۱۴۲)	(۱,۹۹۹,۱۴۲)	۰	۰	۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
اختصاصی بازارگردانی لاجورد دماوند	۵۷۸,۴۳۵	۱,۰۰۰	۵۱۰,۷۲۰,۵۶۶	۶۴۶,۴۱۱	۶۷,۹۹۸,۶۳۰	۱,۰۱۵,۴۴۷	۱۰۰.۰۵	۱,۶۶۱,۸۵۸	۲,۸۷۲
حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان	۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	۵۰
جمع			۹۸,۶۲۷,۰۸۷			۴۷,۰۵۲,۱۹۲		۱۴۵,۶۷۹,۲۷۹	

صورت ریز معاملات سهام تحویل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۵,۲۳۴,۱۳۰,۲۸۶	۹۰۹	.	۴,۷۴۹,۲۰۹
گسترش صنعت نوین ایرانیان	۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	۷۵,۰۰۰,۰۰۰
موتوزن	۴۶,۰۰۰	.	.	.
بین المللی توسعه ساختمان	۷۰,۸۸۱,۷۴۶	۲,۵۴۰	۱۸۰,۰۴۰	.
سرمایه گذاری اعتضاد غدیر	۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۴۲	.	۱۵,۶۰۰
مجتمع صنایع الومینیوم جنوب	۶,۸۳۳,۹۵۹,۸۰۱	۱,۰۰۰	.	۶,۸۳۳,۹۶۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۶۸,۸۵۰,۰۰۰	۴۲,۵۷۱	۲,۹۹۹,۸۹۲	.
پتروشیمی پارس	۸۷,۲۹۹,۳۶۳,۶۹۲	.	.	.
داروسازی قاضی	۶,۲۹۵	۹۵۲	۶	.
سرمایه گذاری آیدانا ایستیس	۳,۹۵۰	۴۹,۸۷۳	.	۱۹۷
با درآمد ثابت کاردان	۲,۵۰۱,۶۲۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	۲,۵۰۱,۶۲۲
سپید دماوند	۱۹۵,۴۲۰,۰۰۰	۱۲,۲۸۱	۲,۴۰۰,۰۴۹	.
حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان	۵۰	.	.	.
پتروشیمی فن آوران	۶۳	.	.	.
فولاد آلیازی ایران	۹,۱۹۹	.	.	.
فولاد غدیر نی ریز	۲۷۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	۲۷۴
سایر شرکت‌های خارج از بورس	.	.	.	۵۱,۴۴۰,۰۰۰
اختصاصی بازارگردانی مهرگان	۱	۵۶,۹۱۵,۰۰۰,۰۰۰	.	۵۶,۹۱۵
اختصاصی بازارگردانی لاجورد دماوند	۶۹,۶۵۵,۱۰۹	۱۴,۶۴۵	.	۱,۰۲۰,۱۰۴
جمع			۵,۵۷۹,۹۸۸	۱۴۱,۶۱۷,۸۸۱

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکت‌ها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (ریال) واگذاری
خدمات انفورماتیک راهبر	۸۲۰,۰۰۰	۱,۰۲۹,۳۰۴	۸۴۴,۰۳۰	۱,۰۲۹,۳۰۴	۸۴۴,۰۳۰	.
مدیریت تجهیز و تامین منابع ارمان	۹۶۰	۱۰,۴۱۶	۱۰	۱۰,۴۱۶	۱۰	.
آ.س.پ	۸۴,۸۶۹,۲۳۲	۱,۵۲۵	۱۳۹,۴۳۰	۱,۵۲۵	۱۳۹,۴۳۰	.
گسترش صنعت نوین ایرانیان	۳,۹۷۰	۱,۰۰۷	۴	۱,۰۰۷	۴	.
توسعه صنایع بهشهر	۶۰۸,۹۳۲,۳۷۴	۶۶۱	۴۰۲,۱۱۲	۶۶۱	۴۰۲,۱۱۲	.

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان(ETF)	۲۲۲,۱۷۵,۰۰۰	۴۱,۳۹۴	۹,۱۹۶,۹۱۲	۴۴,۲۰۳	۹,۸۴۳,۲۰۵	۶۴۶,۳۹۳
سرمایه گذاری آپاداناایستیس	۵,۹۵۰	۴۹,۹۱۵	۲۹۷	۴۹,۹۱۵	۲۹۷	۰
با درآمد ثابت کاردان	۱۸,۴۳۴,۰۵۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۴۳۴,۰۵۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۴۳۴,۰۵۳	۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک پیروزان	۱,۹۷۹,۴۷۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۷۹,۴۷۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۷۹,۴۷۶	۰
سپید دماوند	۴۳۵,۷۸۶,۷۹۰	۱۱,۴۳۶	۴,۸۶۵,۰۷۶	۱۳,۴۶۱	۵,۷۳۱,۶۶۱	۸۶۶,۵۸۵
پتروشیمی فن آوران	۶۳	۰	۰	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری لوتوس پارسیان	۵,۴۷۴,۰۲۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۴,۰۲۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۴,۰۲۰	۰
صندوق سرمایه گذاری امین انصار	۱,۹۹۹,۱۴۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۹,۱۴۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۹,۱۴۲	۰
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا(ETF)	۱۹۹,۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۳۰	۲,۰۰۰,۰۷۴	۱۰,۰۳۰	۲,۰۰۰,۰۷۴	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت نگین سامان	۳۶۵,۷۴۴,۰۰۰	۱۰,۱۶۰	۳,۷۰۰,۰۵۶	۱۰,۱۶۰	۳,۷۰۰,۰۵۶	۰
صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورزان صبا تامین	۱۱۴,۸۴۹,۰۰۰	۳۰,۸۹۷	۳,۴۰۰,۰۹۴	۳۱,۵۴۶	۳,۴۷۴,۵۵۶	۷۴,۴۶۳
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۶۵,۸۴۰,۰۰۰	۰	۶۵,۸۴۰,۰۰۰	۰
اختصاصی بازارگردانی مهرگان	۱	۰	۰	۰	۰	۰
اختصاصی بازارگردانی لاجورد دماوند	۱,۶۵۶,۴۷۹	۲,۸۱۱	۴,۶۵۷	۱۵,۹۹۰	۲۶,۴۸۸	۲۱,۸۳۱
جمع			۱۱۶,۲۶۰,۲۴۴		۱۱۷,۸۶۹,۶۱۵	۱,۶۰۹,۱۷۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱۵۸,۳۷۷,۱۶۱	۲۱۱,۶۷۰,۵۳۵	تحقق سود پیش بینی شده مرتبط با تصمیمات منتهی در مجامع شرکت های سرمایه پذیر می باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۷,۲۵۳,۱۳۹	۱,۶۰۹,۱۷۱	مرتبط با شرایط بازار سرمایه و برنامه شرکت در خصوص بهینه نمودن پرتفوی
سود سپرده بانکی	۳۷۷,۳۱۹	۵۸,۲۸۴	مرتبط با نقدینگی و نرخ سودبانکی کوتاه مدت
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	ارزش بازار سرمایه گذاری های بورسی و صندوق های سرمایه گذاری
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	مرتبط با کاهش ارزش سرمایه گذاری ها
سود حاصل از سایر فعالیتها	۱,۸۹۴,۸۷۷	۳,۵۴۴,۹۰۲	مرتبط با شرایط بازار سرمایه و صندوق های سرمایه گذاری
جمع	۱۶۷,۸۰۲,۴۸۶	۲۱۶,۸۸۲,۹۸۲	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۸۲,۰۸۲,۸۱۰	۶۵,۹۶۸,۰۴۳	تغییرات ناشی از سرمایه گذاری در صندوق های سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی ، خرید و فروش واحدهای صندوق سرمایه گذاری
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۹۸,۶۳۷,۰۸۷	۱۴۵,۶۷۹,۳۷۹	تغییرات ناشی از تحصیل و واگذاری (ابطال) صندوق های سرمایه گذاری کوتاه مدت ، افزایش سرمایه شرکت های سرمایه پذیر
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
مبلغ به میلیون یورو	احداث نیروگاه برق جدید ، افزایش تولید و سودآوری گروه برق و انرژی	۱۴۰۲/۱۲/۰۱	۱۳۱	۹۷	۷۰	۶۳	۲۹۲	تولید انرژی گستر قشم	نیروگاه سیکل ترکیبی قشم
مبلغ به میلیون یورو	خط تولید جدید ، افزایش تولید و سودآوری گروه نفت و گاز پتروشیمی	۱۴۰۲/۱۲/۰۱	۸۰	۹۰	۶۵	۵۴	۳۱۲	پتروشیمی کرمانشاه	طرح اوره و آمونیاک فاز ۲
مبلغ به میلیون یورو	خط تولید جدید ، افزایش تولید و سودآوری گروه نفت و گاز پتروشیمی	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۱۸۰	۱۰۰	۴۱	۱۶	۱,۷۰۰	پتروشیمی کیان	طرح مجتمع الفین ۱۲- فاز یک
مبلغ به میلیون یورو	در راستای سودآوری گروه و تکمیل زنجیره ارزش	۱۴۰۱/۱۱/۳۰	۸۸	۱۰۰	۹۰	۷۹	۳۰۴	شرکت فولاد غدیر نی ریز	طرح واحد فولادسازی با تولید سالیانه ۱,۰۰۰,۰۰۰ تن شمش فولاد
مبلغ به میلیون دلار	خط تولید جدید ، افزایش تولید و سودآوری گروه نفت و گاز پتروشیمی	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۷۰۰	۲۵	۶	۴	۷۵۰	ستاره سبز سیراف	پالایشگاه سیراف
مبلغ به میلیون یورو	در راستای سودآوری گروه و تکمیل زنجیره ارزش	۱۴۰۱/۱۲/۰۱	۶	۱۰۰	۹۸	۷۶	۲۰	پتروشیمی تبریز	واحد پلی پروپیلن
مبلغ به میلیون دلار	بهبود کیفیت فرآورده ها و افزایش سودآوری	۱۴۰۲/۱۲/۰۱	۸۶	۹۹	۵۹	۳۷	۱۸۳	پالایشگاه شیراز	گوگرد زدایی محصولات میانی تقطیر
مبلغ به میلیون یورو	خط تولید جدید ، تکمیل زنجیره ارزش و سود آوری	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۴۸	۱۰۰	۸۲	۶۹	۱۴۱	آهن و فولاد غدیر ایرانیان	گندله سازی بهاباد
مبلغ به میلیون یورو	ایجاد اطمینان بیشتر از استمرار برق رسانی به سالکو و سودآوری گروه	۱۴۰۲/۱۱/۰۱	۸۱	۹۵	۴۹	۲	۱۰۷	غدیر انرژی لامرد	فاز اول نیروگاه لامرد
مبلغ به میلیون یورو	خط تولید جدید ، تکمیل زنجیره ارزش و سود آوری	۱۴۰۱/۱۲/۰۱	۱۰	۱۰۰	۷۳	۶۷	۱۹۶	شرکت فولاد آلیاژی ایران	فولاد یزد یک با تولید سالیانه ۷۰۰,۰۰۰ تن فولاد
مبلغ به میلیون یورو	افزایش تولید و توسعه سبد حوزه های جدید صنعت برق	۱۴۰۲/۰۳/۰۱	۲	۱۰۰	۸۹	۰	۵	برق و انرژی خورشیدی غدیر	نیروگاه خورشیدی جرقویه ۲

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدها (هزینه‌های غیر عملیاتی)

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
سود (زیان) ناشی از تسعیر نرخ ارز	۱,۷۱۴	(۱,۵۳۱,۸۱۴)
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۱۷,۲۱۴	۰

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۷۹,۰۹۸	۶,۴۵۵
جمع	۹۸,۱۲۶	(۱,۵۲۵,۲۵۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷۵,۵۶۶,۲۶۰	۱۱۵,۱۹۶,۳۷۶	۱۶۱,۱۹۴,۳۳۳	۱۳۸,۹۵۵,۶۲۹	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	در خصوص پیش بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ اهم موارد به شرح زیر اعلام می گردد: ۱- تحقق پیش بینی سود حاصل از سرمایه گذاری ها تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ منوط به تحقق سود بر اساس پیش بینی های اعلام شده شرکت ها و بر اساس تصمیمات متخذه و سیاست تقسیم سود در مجامع شرکت های سرمایه پذیر خواهد بود. ۲- تحقق پیش بینی سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ منوط به شرایط بازار سرمایه و بهینه نمودن پرتفوی می باشد. ۳- تا توجه به حفظ سیاست روند استفاده از منابع بیرونی جهت تأمین مالی مورد نیاز از طریق انتشار اوراق، هزینه های مالی در سال مالی ۱۴۰۲ افزایش خواهد یافت. ۴- برنامه شرکت در خصوص ترکیب پرتفوی، شرکت در افزایش سرمایه شرکت های فرعی و وابسته، بهره برداری بهینه از فرصت های سرمایه گذاری در بازارهای اولیه و ثانویه و همچنین بهینه سازی پرتفوی شرکت می باشد. ۵- با عنایت به موارد عنوان شده فوق، افزایش در عملکرد شرکت در سال مالی ۱۴۰۲ نسبت به سال مالی قبل قابل پیش بینی خواهد بود.
----------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

سود نقدی تقسیمی در سال مالی ۱۴۰۰ با افزایش ۱۴۱ درصدی نسبت به سال مالی ۱۳۹۹ در ازای هر سهم ۱,۹۲۰ ریال تصویب گردید. برای سال مالی ۱۴۰۱، هیئت مدیره شرکت به استناد ماده ۱۷ دستورالعمل انضباطی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران، سود سهام نقدی پیشنهادی را ۷۰ درصد اعلام می نماید. بدیهی است تصمیم گیری نهایی در خصوص میزان سود نقدی هر سهم برای سال مالی منتهی به ۳۰/۰۹/۱۴۰۱ در اختیار مجمع عمومی عادی صاحبان سهام می باشد. همچنین روند تقسیم سود در چهار سال اخیر به شرح زیر بوده است:
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

درآمد سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفوی		وضعیت سودآوری		درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر
	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت				
شرکت بین المللی ساروج بوشهر	۱,۴۸۸	۱,۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲,۴۷۵	۱,۸۵۰	۱۴۰۰/۱۲/۱۵	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
سنگ آهن گهر زمین	۵۹۶,۹۱۶,۳۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۴,۳۱۵	۴,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
تجارت الکترونیک پارسینان	۱۴,۹۱۴,۳۵۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۵۶۴	۳۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
داروسازی دانا	۱۱,۱۶۲,۵۲۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲,۸۰۰	۱۴۰۱/۰۲/۰۷	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
داروسازی قاضی	۶,۳۹۵	۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲,۸۳۷	۲,۷۸۰	۱۴۰۱/۰۲/۰۷	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
پتروشیمی پارس	۸۸,۴۱۳,۷۰۷,۳۹۷	۴۷۶,۰۴۹,۰۷۶	۱,۰۰۰	۱۹	۳۳۷	۳۷۰	۱۴۰۱/۰۲/۳۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
توسعه صنایع بهشهر	۵۹۹,۱۴۵,۶۴۵	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴	۴۷۶	۴۶۰	۱۴۰۱/۰۴/۰۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان	۱	۵۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۸	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
توسعه مسیر برق گیلان	۱۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۸۰۱	۷۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۲۳	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
سرمایه گذاری اعتضاد غدیر	۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۸۸۰	۱۴۰۱/۰۹/۱۳	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
فولاد آلیازی ایران	۱۸,۳۹۸	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۳۶۶	۱,۱۵۰	۱۴۰۱/۰۴/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سرمایه گذاری زرین پرشیا	۶۶,۰۰۰	۶,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۴۳۴	۱۴۰۱/۰۹/۱۷	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
توسعه برق غدیر اوکسین	۱۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۵۱۳,۳۳۳	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
مدیریت تولید برق گیلان	۲,۳۰۰	۲۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۴۵۴	۱۴۰۱/۰۸/۲۵	۱۴۰۱/۰۶/۳۱

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتنفوی							سال مالی شرکت سرمایه پذیر	نام شرکت
		درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع		
۱۴۰۰/۰۹/۳۰ *	۱۴۰۱/۰۹/۳۰									
	۳	۱,۳۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۹/۱۴	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	غدیر انرژی لامرد
	۱۳,۳۰۰	۱۶۰	۰	۳۳	۱,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۸۳,۴۹۷,۵۰۰	۱۴۰۱/۰۹/۱۵	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	کارگزاری بانک صادرات ایران
	۱۴	۳۸۰	۳۰۷	۰	۱,۰۰۰	۱۴,۳۸۸,۴۰۰	۴۸,۳۰۰	۱۴۰۱/۰۹/۱۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	موتوزن
	۱۸۸	۳۳,۵۰۰	۴۳,۶۳۸	۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۰/۱۳	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	پتروشیمی پردیس
	۳۱۵	۱,۰۵۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۰/۱۴	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	فولاد غدیر نی ریز
	۳۳۷,۱۹۹	۳۴	۳۳۶	۱۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۶۳,۸۵۴	۹,۹۱۷,۶۳۹,۰۰۴	۱۴۰۱/۱۰/۱۷	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر
	۱۳۳,۶۹۴	۱۹۱	۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۶۹۹,۹۶۹,۹۶۵	۱۴۰۱/۱۰/۳۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	صنعتی و بازرگانی غدیر
	۹,۹۹۰,۰۰۰	۱۱۱	۷۸۷	۱۰۰	۱,۰۰۰	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۹,۹۹۹,۹۹۵,۹۹۰	۱۴۰۱/۱۰/۳۴	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	گسترش صنعت نوین ایرانیان
	۱,۸۷۴,۰۰۰	۹۳۷	۱,۰۳۵	۱۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۹,۹۹۹,۹۴۰	۱۴۰۱/۱۰/۳۵	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	بین المللی توسعه ساحل و فراساحل نگین کیش
	۳۰,۰۴۸,۳۴۹	۱,۷۱۰	۳,۷۷۷	۹۵	۱,۰۰۰	۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۷۳,۰۷۵,۳۶۴	۱۴۰۱/۱۰/۳۷	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر
	۱۳۷,۷۳۸,۹۶۸	۵,۱۰۰	۵,۶۳۴	۶۷	۱,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۰۵,۶۸۰,۰۷۸	۱۴۰۱/۱۰/۳۸	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	گسترش نفت و گاز پارسین
	۳,۹۱۸,۹۱۹	۱,۵۶۰	۱,۷۳۳	۷۵	۱,۰۰۰	۳,۳۵۰,۰۰۰	۳,۵۱۳,۱۳۷,۳۳۵	۱۴۰۱/۱۰/۱۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	توسعه سرمایه و صنعت غدیر
	۱۰,۷۱۰	۷	۶۱	۱	۱,۰۰۰	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱,۵۳۹,۹۷۶,۸۷۴	۱۴۰۱/۰۴/۳۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس
	۵۰۱,۸۳۷	۴۱	۰	۵۱	۱,۰۰۰	۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۳۹,۹۳۸,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۰/۱۲	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	مجمع صنایع الومینیوم جنوب
۰	۳۱۱,۰۴۴,۳۳۹	۵۰,۵۶۵,۰۴۳	۶۸,۳۴۹	۷۴۸	۱,۰۳۶,۰۰۰	۹۳۶,۵۵۰,۷۹۷	۳۵۳,۳۳۸,۳۷۸,۸۳۴			جمع
۶۳۶,۱۹۶		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته								
۳۱۱,۶۷۰,۵۳۵		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰										
مبلغ ۶۳۶,۱۹۶ میلیون ریال اعلام شده در ردیف درآمد سود محقق شده مربوط به سود سهام سال مالی ۱۴۰۰ تعداد ۵۳۲,۰۷۵,۴۷۰ سهم شرکت توسعه سرمایه و صنعت غدیر نزد بازارگردانی اختصاصی لاجورد دماوند می باشد.										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰										

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	دفعات حضور در جلسات				جمع حقوق و مزایا و پاداش
							هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته‌ها	
عباسعلی منصوری آرانی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۸/۰۳/۱۹	بلی	۰	خیر	بلی	۱۹	۲	۳۶	۰	۰
مجید ابن الرضا	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۴/۳۰	بلی	۰	بلی	بلی	۱۳	۰	۰	۰	۰

جمع حقوق و مزایا و پاداش		دفعات حضور در جلسات											نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)		
پاداش	حقوق و مزایا	سایر	کمیته انتصابات	کمیته حسابرسی	هیات مدیره	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضو غیرموظف هیات مدیره	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	سمت				
۰	۰	۰	۶	۰	۷	بلی	خیر	۰	خیر	۱۴۰۱/۰۵/۰۸	عضو هیئت مدیره	مازیار حسینی			
۰	۰	۰	۰	۰	۴	بلی	خیر	۰	بلی	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	عضو هیئت مدیره	محمدباقر ضمیرخورسندی			
۰	۰	۲	۰	۰	۴	بلی	بلی	۰	بلی	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	نایب رییس هیئت مدیره	محمدابراهیم آقابابائی			
					۱۹			تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰، جلسه می باشد.							

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
عباسعلی منصور آرنی	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی ارشد علوم سیاسی	رئیس هیات مدیره سازمان اتکا ، نماینده دوره نهم مجلس شورای اسلامی ، رئیس دانشگاه (دافوس) ، کاردار سفارت ایران در عربستان، عضو هیات امناء دانشگاه امام علی (ع)، عضو هیات امناء	۰	۰
امیر هوشنگ جنگی	عضو کمیته حسابرسی	دکتری حسابداری	مشاور اقتصادی ساتا ، معاون اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح ، مدیر کل اقتصادی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ، قائم مقام مدیر عامل و معاون مالی و اداری شرکت پارس گرما، ذیحساب و عضو کمیسیون طرحهای عمرانی ساصد ، عضویت در هیئت مدیره شرکت ها و کارشناس رسمی دادگستری	۰	۰
سعید جمشیدی فرد	عضو کمیته حسابرسی	دکتری مهندسی مالی	رئیس شورای عالی جامعه حسابداران رسمی ایران، کارشناس رسمی دادگستری ، رئیس هیات مدیره شرکت مشاور سرمایه گذاری معیار، سهامدار و مدیر حسابرسی در موسسات حسابرسی ، مدیرعامل شرکت مدیریت تجهیز و تامین مالی آرمان ، معاون مالی و اداری شرکت توسعه و سرمایه گذاری غرب کشور	۰	۰
رضا نظری	عضو کمیته حسابرسی	دکتری مدیریت بازرگانی	حسابرس داخلی در شرکت های ملی نفت ، کفش ملی ، سیمان فارس و خوزستان ، مدیر مالی شرکت های بریجستون ، سالمین و بوتان گاز ، قائم مقام مدیر عامل شرکت نارون آرا ، عضو مرکز تحقیقات تخصصی حسابداری و حسابرسی	۰	۰
عباسعلی منصور آرنی	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد علوم سیاسی	به شرح سوابق اعلام شده	۰	۰
مازیار حسینی	عضو کمیته انتصابات	دکتری مهندسی عمران	مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت بین المللی توسعه ساختمان، معاون وزارت راه و شهرسازی، معاون شهرداری تهران (حمل و نقل و ترافیک، شهرسازی، فنی و عمرانی، توسعه زیرساختها)، جانشین شهردار و رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران، عضو هیات مدیره شرکت آ.س.پ، عضو هیات علمی دانشگاه، مجری طرح صنعتی سازی ساختمان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح	۰	۰
محمد رضا زمردیان	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد جامعه شناسی	معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، معاون آموزش سازمان حمل و نقل و ترافیک، قائم مقام و معاون ارتباطات و رسانه اداره کل روابط عمومی شهرداری تهران، معاون اجرایی شورای اطلاع رسانی شهرداری تهران، معاون موسسه همشهری در حوزه نشریات ضامن، مشاور اجرایی شرکت بین المللی توسعه ساختمان، مشاور شرکت ایرانول در حوزه برندینگ و تبلیغات، رئیس کمیته انتصابات، مشاور اجتماعی معاون مسکن وزارت راه و شهرسازی	۰	۰
محمد ابراهیم آقا بابایی	سایر کمیته ها	دکتری علوم اقتصادی	مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها، عضو هیات مدیره شرکت بورس و اوراق بهادار تهران، مدیرعامل و عضو هیات مدیره سرمایه گذاری سپه، عضو هیات مدیره صندوق سرمایه گذاری مشترک توسعه بازار سرمایه، رئیس هیات عامل صندوق تثبیت بازار سرمایه، مشاور مرکز تحقیقات و برنامه بانک ملت، عضو هیات مدیره کارگزاری سرمایه و دانش	۰	۰
عباس فرهادیه	سایر کمیته ها	کارشناسی ارشد MBA	قائم مقام و معاون برنامه ریزی و سرمایه گذاری شرکت بین المللی توسعه ساختمان، معاون پشتیبانی و نایب رئیس هیات مدیره شرکت آ س پ، مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، معاون برنامه ریزی و فنی و مهندسی سازمان فنی و مهندسی شهر تهران، مدیر عامل شرکت کاوش کام آسیا، مشاور عالی سازه و سیویل کمیته امداد و سازمان فضائی نیروهای مسلح، عضو ستاد پشتیبانی جنگ جهاد سازندگی	۰	۰
منصور نویریان	سایر کمیته ها	کارشناسی ارشد مهندسی عمران	معاون فنی شرکت بین المللی توسعه ساختمان، مدیر عامل شرکت آ س پ، مدیر کل توسعه مهندسی ساختمان وزارت راه و شهرسازی، قائم مقام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، مدیر کل برنامه ریزی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، مدیر عامل سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران	۰	۰

نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/ مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
هوشنگ مهدوی	سایر کمیته‌ها	کارشناسی ارشد حسابداری	معاون مالی و اداری شرکت بین المللی توسعه ساختمان، مدیر مالی و اداری شرکت توسعه مسکن ایران، مدیر مالی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و شرکتهای تابعه، معاون مالی و اداری و عضو هیات مدیره شرکتهای زیرمجموعه بنیاد مستضعفان، حسابرس در سازمان حسابرسی	•	
قاسمعلی جمالی	سایر کمیته‌ها	کارشناسی ارشد مدیریت مالی	عضو هیات مدیره هلدینگ مالی غدیر، عضو هیات مدیره سرمایه گذاری سیمان سپاهان، عضو هیات مدیره پتروپالایش جاسک غدیر، کارشناس نظارتی سازمان بورس	•	
مازیار حسینی	مدیر اجرایی	دکتری مهندسی عمران	مدیر عامل و عضو هیأت مدیره (به شرح سوابق اعلام شده)	•	
عباس فرهادیه	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد MBA	معاونت امور شرکت ها (به شرح سوابق اعلام شده)	•	
منصور نویریان	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد مهندسی عمران	معاونت برنامه ریزی و مطالعات راهبردی (به شرح سوابق اعلام شده)	•	
قاسمعلی جمالی	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد مدیریت مالی	معاونت سرمایه گذاری و توسعه کسب و کار (به شرح سوابق اعلام شده)	•	
هوشنگ مهدوی	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد حسابداری	معاونت مالی و اداری (به شرح سوابق اعلام شده)	•	
مسعود گودرزی	مدیر اجرایی	کارشناسی حسابداری	مدیر حسابرسی داخلی (سوابق اجرایی : مدیر اجرایی در بنیاد مستضعفان ، مدیر مالی شرکت های خصوصی ، کارشناس رسمی دادگستری و حسابرس در سازمان حسابرسی)	•	
داود زارع شیبانی	مدیر اجرایی	دکتری حقوق نفت و گاز	مدیر امور حقوقی ، قراردادهای و نظارت بر دفاتر حقوقی (سوابق اجرایی : مدیر امور حقوقی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح ، مدیر امور حقوقی شرکت سرمایه گذاری تجاری شنستان ، کارشناس حقوقی دانشگاه شهید بهشتی ، کارشناس موسسه حقوقی تامین عدالت ، مشاور حقوقی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح و شرکت سرمایه گذاری تجاری شنستان)	•	
محمدرضا زمردیان	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد جامعه شناسی	مدیر حوزه مدیر عامل ، دبیر هیأت مدیره (به شرح سوابق اعلام شده)	•	
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ ،					
۱۲		جلسه می باشد.			
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ ،					
۲۶		جلسه می باشد.			
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ ،					
۵		جلسه می باشد.			

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
توسعه سرمایه و صنعت غدیر	۵,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰
سرمایه گذاری اعتضاد غدیر	۲۲,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰

میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	تعداد سهام تحت تملک	نام شرکت
۰	۰	۲۹,۵۱۹,۰۵۵	سرمایه گذاری آذر
۰	۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	صنعتی و بازرگانی غدیر

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	تعداد سهام تحت تملک	نام شرکت
۰	۰	۰	۰